informeju Jus, ka_esLA_S ,,SAF tehnika" padomes loceklis, Ivars Senbergs,
personas kods , esmu laika posma no 24.11.2011. lldz
25.11.2011. iegadajies Nasdaq OMW Riga - XRIS AS ,,SAF tehnika", Riga,
Ganlbu Dambis 24 a, Latvija, reg. Nr. LV 40003474109, 5000 akcijas
(SAFIRRI) par kopejo summu LVL 9975,00 (Devini tukstosi devini simti
septindesmlt pieci lati).